

**Перечень работ по текущему ремонту общего имущества МКД
Советский м-он дом №33 на 2015г.**

	№ калк	Наименование видов работ	Ед изм.	Цена за ед., руб.	Кол-во	Стоимость, руб	Стоимость, руб на 1м2 в месяц
Текущий ремонт конструктивных элементов здания							
Кровля	36	Ремонт ж/б кровли	м2	603,36	60	36201,60	0,69
	64	Изготовление и установка зонта 45*2500 на в/ш	шт	3646,37	5	18231,85	0,35
	63	Смена кровельных сливов	м2	1829,30	1,7	3109,81	0,06
Подъезд	68	Установка оконных створок с остеклением	м2	2433,75	0,98	2385,08	0,05
	37	Смена оконных петель	2пет	434,81	1	434,81	0,01
	4	Смена шпингалета	шт	207,03	2	414,06	0,01
	74	Бетонные работы	м3	4985,60	0,15	747,84	0,01
		Итого по разделу:				61525,045	1,17
Текущий ремонт внутридомового инженерного оборудования							
Отопление, водопровод, канализация							
Отопление, ГВС, ХВС, канализация	83	Смена сборки д =20 (сбр 20мм)	шт	785,47	10	7854,70	0,15
	86	Смена сборки д =25 (сбр 25мм)	шт	1008,77	8	8070,16	0,15
	4	Смена труб д = 15	мп	461,49	4	1845,96	0,04
	3	Смена труб д = 20	мп	486,41	30	14592,30	0,28
	6	Смена труб д = 25	мп	475,11	30	14253,30	0,27
	11	Смена труб д = 76	мп	755,72	10	7557,20	0,14
	46	Смена кранов шаровых Д=80	шт	4753,70	2	9507,40	0,18
	23	Смена резьб	шт	173,08	4	692,32	0,01
	24	Смена сгонов	шт	152,50	4	610,00	0,01
	28	Смена к/гайки	шт	139,20	2	278,40	0,01
	29	Смена муфты (переходник, бочонок)	шт	151,53	2	303,06	0,01
	30	Смена тройника	шт	181,26	2	362,52	0,01
	2	Смена кан труб ПВХ д 100	мп	385,94	24	9262,56	0,18
	31	Смена фасонных частей канализации (ревизия, патрубков компенс, тройник, отвод, крестовина)	шт	226,18	23	5202,14	0,10
	105	Смена в/сч Minotomess-32	шт	5943,03	1	5943,03	0,11
			Итого по разделу:				86335,05
Электроснабжение мест общего пользования							
Электроснабжение	17б	Монтаж светильника с люминисцентными лампами	шт	545,73	10	5457,30	0,10
	22а	Замена светильников с люминисцентными лампами	шт	510,52	3	1531,56	0,03
	11	Замена провода ПВ 1*4	мп	94,08	21	1975,68	0,04
	37а	Замена автом.выключателя 1-полюсного	шт	375,12	14	5251,68	0,10
	37	Замена автом.выключателя 2-полюсного	шт	405,50	9	3649,50	0,07
	13	Установка динрейки	шт	132,27	6	793,62	0,02
	14	Смена шины нулевой (пододка клемная)	шт	100,51	1	100,51	0,02
	12	Замена сжима 734	шт	75,26	5	376,30	0,01
	42	Смена лампы TL/D-18	шт	92,37	7	646,59	0,01
	35	Смена ламп ДРВ-250	шт	487,70	2	975,40	0,02
	4	Замена выключателя	шт	128,30	2	256,60	0,05
	8	Замена фотореле	шт	717,67	2	1435,34	0,03
	1	Замена предохранителя на 100А	шт	84,17	1	84,17	0,02
		Итого по разделу:				22534,25	0,43
		Итого по разделам:				170394,35	3,24
		Выполнение внеплановых ремонтов:				5331,60	0,10
		Итого текущий ремонт:				223701,35	4,36